
 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 
        Castel Gandolfo, 22 maggio 2012   

 

Prot.n.  CFef/AS/118/12   
ALLE SOCIETA’ DI CANOA POLO 

 

BANDO DI GARA CANOA POLO 
SERIE Under 21 – Girone 1 

San Benedetto del Tronto 2-3 Giugno 2012 
  
 
 

LOCALITA’: Centro Sportivo Laghi Santarelli,                                            DATA: 2-3 Giugno 2012 
        Via Piane, 59 MORESCO (FM)   

 
COMITATO ORGANIZZATORE:  Gruppo Dilettantistico Canoa Kayak Lega Navale Italiana 

    Sezione di San Benedetto del Tronto 

    Lungomare A. Scipioni, 6 – 63074 San Benedetto del Tronto (AP) 
    Tel/Fax 073584969 – e-mail  sanbenedettodeltronto@leganavale.it 

 
 RESPONSABILE COMITATO ORGANIZZATORE: Sig. Enrico IMBASTARO  Cell. 347 - 5471688 

 
DIRETTORE DI GARA:      Cons.re Fabiano ROMA 

 
 REGOLAMENTO: La gara sarà organizzata in conformità al Regolamento Tecnico di Canoa 

Polo. 
 

UFFICIALI di GARA:  Nominati dalla D.A.C. 
 

CRONOMETRAGGIO e TAVOLO DELLA GIURIA: A cura del Comitato Organizzatore. 
 
Iscrizioni Società:  Ventiquattro ore prima dell’inizio della manifestazione le società iscritte devono 

inviare al Comitato Organizzatore (o Società Organizzatrice) il  modulo federale contenente l’elenco dei 
giocatori con cognome e nome, numero di tessera e numero di corpetto univoco per ciascun atleta. Il 

modulo deve riportare anche i nominativi degli eventuali AACP e il nominativo del rappresentante di 

Società. 
In caso di variazione o di iscrizione di più di 8 giocatori, almeno 30 minuti prima dell’inizio delle singole 

partite, dovrà essere consegnato al tavolo della giuria il modulo federale con l’elenco nominativo dei 
giocatori che scenderanno in campo. 

 
I Rappresentanti delle Società sono obbligati a partecipare alle riunioni indette dal Direttore di Gara o dal 

Comitato Organizzatore, che possono essere convocate in qualsiasi momento del torneo o giornata di 

campionato. 
 

Entro 30° minuti dall’inizio delle partite le società dovranno versare la tassa d’iscrizione di € 80.00 a 
squadra per la giornate di Campionato  quale contributo organizzativo. 
 

  

mailto:sanbenedettodeltronto@leganavale.it


 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 

 
Inizio Manifestazione Sabato 2 Giugno 2012 ore 11:00 ogni 35° minuti salvo ritardo 
 

1 Comunali Firenze A Comunali Firenze B 

2 G.C: Polesine Canottieri Pisa 

3 LNI San Benedetto Pro Scogli Chiavari 

4 Arci Lerici Borgata Marinara LNI Ancona 

5 Comunali Firenze B Canottieri Pisa 

6 Comunali Firenze A  Pro Scogli Chiavari 

7 G.C: Polesine LNI Ancona 

8 LNI San Benedetto Arci Lerici Borgata Marinara 

9 Canottieri Pisa Pro Scogli Chiavari 

10 ComunalI Firenze B LNI Ancona 

11 Comunali Firenze A Arci Lerici Borgata Marinara 

12 G.C: Polesine LNI San Benedetto 

13 Pro Scogli Chiavari LNI Ancona 

14 Canottieri Pisa Arci Lerici Borgata Marinara 

 

 
Proseguimento: Domenica 3 Giugno 2012 ore 09:00 ogni 35° minuti salvo ritardo 

 

15 Comunali Firenze B LNI San Benedetto 

16 Comunali Firenze A G.C. Polesine 

17 Canottieri Pisa LNI Ancona 

18 Pro Scogli Chiavari Arci Lerici Borgata Marinara 

19 Comunali Firenze B G.C. Polesine 

20 Comunali Firenze A LNI San Benedetto 

21 ComunalI Firenze B Pro Scogli Chiavari 

22 Comunali Firenze A LNI Ancona 

23 Canottieri Pisa LNI San Benedetto 

24 G.C: Polesine Arci Lerici Borgata Marinara 

25 LNI San Benedetto LNI Ancona 

26 Comunali Firenze A Canottieri Pisa 

27 Comunali Firenze B Arci Lerici Borgata Marinara 

28 G.C: Polesine Pro Scogli Chiavari 

   
 

  
  

Durante la manifestazione potranno essere effettuati controlli Antidoping. 
 
 

 
 

 

 



 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 
 Logistica: Itinerario: Autostrada A14, uscita Pedaso, a sinistra direzione Moresco;  

 B&B Agriturismo CENTANNI - Contrada Aso nr. 146 Montefiore dell’Aso tel. 0734-938530                     

€ 30,00 a persona; 

 B&B Agriturismo I CIGNI  - Contrada S. Giovanni nr. 56 – Montefiore dell’Aso tel. 0734-

938456              € 30,00 a persona in mini appartamenti www.agriturismoicigni.it  
 B&B Agriturismo IL PODERINO DELLA NONNA - Contrada San Giovanni nr. 30 Montefiore 

dell’Aso      cell. 389-5150647 Marco € 28,00 a persona  

 Disponibilità parcheggio camper e campeggio gratuiti all’interno del Centro Sportivo laghi 

Santarelli. 

 
L’Agriturismo Laghi Santarelli, per la consumazione dei pasti, rimane sempre aperto durante la 

permanenza delle squadre nei giorni 1-2 e 3 giugno 2012. 
 

Nella serata di sabato 2 giugno 2012 alle ore 20.00 cena e festa presso l’Agriturismo Laghi Santarelli con 

il seguente menù: 
 

ANTIPASTO MISTO:   AFFETTATI – FORMAGGIO - CONTORNI – BRUSCHETTE 
PRIMI PIATTI:           MACCHERONCINI RAGU’ - GNOCCHETTI BOSCAIOLA 

SECONDO:             ARROSTO MISTO (AGNELLO – SALSICCIA – ARROSTICINI – COSTATELLE) 

CONTORNI:   INSALATA – VERDURE MISTE 
DOLCETTI DELLA CASA – VINO COTTO 

CAFFE’ 
ACQUA E VINO COMPRESI 

€ 23,00 a persona. 
 

 

 
 
 
 

 

Daniela Sebastiani    Luciano Buonfiglio 

           Segretario Generale         Presidente 

 
  

 

  

 

http://www.agriturismoicigni.it/

